
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної власності з 

балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на 

баланс КП «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 
 

Відповідно до листа балансоутримувача майна комунальної власності, 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1      

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс КП «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

майно комунальної власності, згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА.  

 
 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 
 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року  

№ 2953 LXXX – VIII  

  



                    Додаток  

                                            рішення селищної ради 

             від 06 лютого 2025 року  

              № 2953 LXXX – VIII  

 

 

 

Майно комунальної власності, що передається з балансу виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області на баланс КП «Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області 

№ 

з/п 

Назва майна 
Кіль-

кість 

Первісна 

вартість 

Балансова 

вартість 

згідно 

розрахунку

, грн. 

Сума, 

грн. 

Знос 

Інвент. номер грн. 

1 
Забор (с/р) інв. 

№ 1013000039  
1 штука 69 344,00 31032,04 69 344,00 38311,96 

2 

Пiсочниця з 

навiсом інв. № 

1013000008 

1 штука 1 935,00 484,00 1 935,00 1 451,00 

3 

Гойдалка 

балансуюча інв. 

№ 1013000009 

1 штука 3 016,80 751,64 3 016,80 2 265,16 

4 
Карусель інв № 

1013000011 
1 штука 4 775,40 1190,32 4 775,40 3 585,08 

5 

Комплекс з 

гойдалкою інв. 

№ 1013000012  

1 штука 7 990,00 0,00 7 990,00 7 990,00 

6 

Огорожа 

ланцюгова інв. 

№ 1013100002 

1 штука 4 000,00 1 400,00 4 000,00 2 600,00 

7 

Забор металевий 

інв. № 

1013000020 

1 штука 510,00 0,00 510,00 510,00 

8 

Огорожа с/ради 

інв. № 

1013000025 

1 штука 327,00 0,00 327,00 327,00 

9 
Огорожа с/р інв. 

№ 1113000725  
1 штука 1 791,00 895,50 1 791,00 895,50 

10 

Урна вулична 

інв. № 

1113001698 

1 штука 1 200,00 600,00 1 200,00 600,00 

11 

Урна вулична 

інв. № 

1113001699  

1 штука 1 200,00 600,00 1 200,00 600,00 



12 

Урна для сміття 

інв. № 

1113001700 

1 штука 1 500,00 750,00 1 500,00 750,00 

13 

Урна для сміття 

інв. № 

1113001701 

1 штука 1 500,00 750,00 1 500,00 750,00 

14 
Лава садова інв. 

№ 1113001796  
1 штука 2 610,00 1 305,00 2 610,00 1 305,00 

15 
Лава садова інв. 

№ 1113001797 
1 штука 2 610,00 1 305,00 2 610,00 1 305,00 

16 
Лава садова інв. 

№ 1113001798 
1 штука 2 610,00 1 305,00 2 610,00 1 305,00 

17 
Лава садова інв. 

№ 1113001799 
1 штука 2 610,00 1 305,00 2 610,00 1 305,00 

18 
Лава садова інв. 

№ 1113001800 
1 штука 2 610,00 1 305,00 2 610,00 1 305,00 

19 
Лава садова інв. 

№ 1113001801  
1 штука 936,00 468,00 936,00 468,00 

20 
Лава садова інв. 

№ 1113001802 
1 штука 936,00 468,00 936,00 468,00 

21 
Лава садова інв. 

№ 1113001803  
1 штука 936,00 468,00 936,00 468,00 

22 
Лава садова інв. 

№ 1113001804 
1 штука 936,00 468,00 936,00 468,00 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


